1

Образец заявления для предоставления

академического отпуска по медицинским показаниям

(беременность более 24 недель, иные мед. показания)

Инженерно-технологический

факультет
 Ректору  БГУТ

  Киркору М.А.

Заявление

__________
        дата

Прошу предоставить мне академический отпуск по

медицинским показаниям (указать причину ухода в академический отпуск).

           К заявлению прилагаю выписку из протокола ВКК (справка).

Обучаюсь на _______________ (бюджетной или платной) основе.

С наличием разницы в учебных планах ознакомлен(а) и

согласен(на).

С порядком выхода из академического отпуска

ознакомлен(а) и обязуюсь его соблюдать.

В случае нарушения порядка выхода из отпуска

ознакомлен(на) с возможным отчислением.

Студент(ка) группы ________

 подпись И.О.Фамилия (полностью)

  проживающий(ая)  по адресу

  (полный домашний адрес и телефон)

ПРИМЕЧАНИЕ:  указать, оплачен ли семестр, в какой сумме.